
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Sokolovská 1955/278 

190 00 Praha 9 

 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 11001/2021-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Ing. Jana Klomfarová  

Mobil +420 725 558 384  

E-mail Klomfarova@spravazeleznic.cz  

    

Datum 22. 04. 2021   

 

„Výstavba PZS Chrást u Plzně – Stupno v km 15,054“ 

- na zhotovení stavby 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 1 

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvoláním 

na znění bodu 7 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace (dodatečné informace) 

Výzvy k podání nabídky na veřejnou podlimitní zakázku a odpovídáme na zaslané dotazy 

dodavatele takto:  

Dotaz č. 1: 

SO 3.01.1        Železniční svršek 

 Prosíme o potvrzení, že jsme pochopili přiložený výkaz výměr správně: 

 6 R542121 1 SMĚROVÉ A VÝŠKOVÉ VYROVNÁNÍ KOLEJE NA 
PRAŽCÍCH BETONOVÝCH DO 0,05 M 

M 697,548 

-          jedná se o podbití úseku km 14,988 - km 15,162=174,387m: 3x při realizaci + 1x při 
následném podbití po cca 3 měsících? 

 7 R03590 1 STROJOVÁ ÚPRAVA KOLEJOVÉHO LOŽE DO 
POŽADOVANÉHO PROFILU 

HOD 12,000 

 -          zde je pluh v součtu hodin pro realizaci i pro následné podbíjení? Tzn. pro 2 nájezdy 
mechanizace? 

 13 965311 1 ROZEBRÁNÍ PŘEJEZDU, PŘECHODU Z DÍLCŮ M2 18,000 

-          jedná se o demontáž přejezdu pro následné podbíjení? 

14 921940 1 MONTÁŽ PŘEJEZDU NEBO PŘECHODU Z JAKÝCHKOLIV 
VYZÍSKANÝCH NEBO REGENEROVANÝCH DÍLCŮ 

M2 18,000 

-          zde se má ocenit montáž přejezdu po následné úpravě GPK? 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

- Ano, jedná se o podbití tohoto úseku 3x při realizaci a 1x při následném podbití. 

- Ano, je zde pluh v součtu hodin pro realizaci i pro následné podbíjení, tzn. pro 2 

nájezdy mechanizace. 

- Ano, jedná se o demontáž přejezdu pro následné podbíjení. 

- Ano, zde bude oceněna montáž přejezdu po následné úpravě GPK.  

 

 

 

Zveřejněno na profilu zadavatele 



  

 
 

2/2    
 

Dotaz č. 2: 

SO 3.01.1        Železniční svršek 

 10 R545121 1 SVAR KOLEJNIC (STEJNÉHO TVARU) 49 E1, T 
JEDNOTLIVĚ 

KUS 12,000 

Jaký typ svarů zadavatel požaduje? Odtavováním - PRSM? 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Je požadovaná standardní technologie svařování. V projektu bylo uvažováno 

s aluminotermickým svařováním. 

 

Dotaz č. 3: 

SO 3.01.1        PZS v km 15,054 

Po prostudování zadávací dokumentace pro PZS v km 15,054 a DSPS pro PZS v km 13,852 jsme 
zjistili, že výkaz výměr k ocenění nezahrnuje zemní práce a kabelizaci pro kabel č. 332 - 24p 

v délce 1540 m, kabel č. 706 - FLEY 10x4x0,8 v délce 460 m a část HDPE 40 pro kabel č. 709 
v délce 1150 m.  

Prosíme zadavatele o doplnění výkazů k ocenění. 

 

Odpověď na dotaz č. 3: 

V rámci stavby přejezdů „Výstavba PZS Chrást u Plzně – Stupno v km 13,391 a 13,852“, 
respektive během vlastní realizace (stavebních prací) došlo k úpravám rozsahu kabelizace oproti 
původnímu projektu. Tyto změny byly provedeny až po odevzdání a schválení projektové 
dokumentace stavby „Výstavba PZS Chrást u Plzně – Stupno v km 15,054“, z tohoto tedy 
vyplývá, že uvedené změny nebyly do uvedené projektové dokumentace promítnuty. Výměry 
zemních prací a kabelizace jsou tedy následně upraveny a doplněny do zaktualizovaného Výkazu 
výměr, který je přílohou tohoto dodatku - XLS_Vyst_PZS_Chrast_Stupno_15_054_akt a zároveň 

je také přílohou aktualizovaný výkres – 1000_15054_akt. 

 

V souvislosti s výše uvedenými upřesněními v tomto Vysvětlení, změny a doplnění zadávací 

dokumentace - Dodatek č. 1 zadavatel neprodlužuje lhůtu pro doručení nabídek vzhledem k 

povaze upřesnění.  

 

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením vysvětlením/upřesněním – je přesvědčen, že 

vytvořil optimální podmínky jednotlivým účastníkům pro kvalitní zpracování nabídek. 

   

 

 

Přílohy: 

XLS_Vyst_PZS_Chrast_Stupno_15_054_akt 

1000_15054_akt 

 

 

   

 

Ing. Petr Hofhanzl   

ředitel Stavební správy západ 

Správa železnic, státní organizace 

(podepsáno elektronicky) 


		2021-04-22T11:46:21+0000


		2021-04-22T13:58:09+0200
	Petr Hofhanzl a7a67a611614295bae492712e9e19666d036ca66




